Hagtal fyri tingsetuna 2001

Hagtel
Tingarbeidi 2001
Lagtingid
2001
Fundir tilsamans 83
Timar tilsamans 301,58
Midaltimar pr. fund 3,63
Framlggd mél 116
Afturtikin mal 6
Mal, ikki komin aftur ar nevnd 19
Adalordaskifti, sh. § 51 7
Skrivligir fyrispurningar 55
Skrivligir fyrispurningar, ikki svaradir 0
Munnligir fyrispurningar, tilsamans 87
Ofrabodadir fyrispurningar a dagsskra 9
Nevndir
Figgjarnevndin
2001
Fundir tilsamans 41
Timar tilsamans 71,25
Midaltimar pr. fund 1,74
Vidgjerd mal 43*
* [roknad 8 figgjarnevndarskjal
Uttanlandsnevndin
2001
Fundir tilsamans 23
Timar tilsamans 38,83

Midaltimar pr. fund 1,69
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Vidgjerd mal
* [roknad 4 § 54 rédferslur

Vinnunevndin

Fundir tilsamans
Timar tilsamans
Midaltimar pr. fund
Vidgjerd mal

Trivhnadarnevndin

Fundir tilsamans
Timar tilsamans
Midaltimar pr. fund
Vidgjerd mal

Mentanarnevndin

Fundir tilsamans
Timar tilsamans
Midaltimar pr. fund
Vidgjerd mal

Reettarnevndin

Fundir tilsamans
Timar tilsamans
Midaltimar pr. fund
Vidgjerd mal

Landsstyrismalanevndin

15*

2001
29
65,5
2,26
25

2001
12
16,42
1,37
12

2001

15,0
1,67
10

2001
13
16,75
1,29
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38
110,5
2,90
24

2000
23
39,5
1,71
14
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30
58,58
1,93
11

2000
15
27,5
1,81
10
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38
88,75
2,34
21

1999
32
65,17
2,04
21

1999
11
19,83
1,80
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33,33
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21
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12

12
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12



2001 2000 1999 1998

Fundir tilsamans 13 23 15 6
Timar tilsamans 13,5 31,41 26,17
Midaltimar pr. fund 1,04 1,36 1,74

Tingnevndir fundir tilsamans

2001 2000 1999 1998
Fundir tilsamans 140 209 209 156
Timar tilsamans 237,25 429,49 416,81
Midaltimar pr. fund 1,69 2,05 1,99



